
令和２年５月吉日
内海・山海地区

区 民 の 皆 様 へ

令和２年度内海中学校ＰＴＡ会 長 眞 鍋 正 忠
同 環境整備部長 横 田 保 孝

内 海 中 学 校 長 河 合 康 博

内海中学校 資源回収日程の変更について
日頃は本校の教育活動にご理解･ご協力ありがとうございます。資源回収

については，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，日程を変更します。
ご迷惑をおかけしますが，量の多少にかかわらず，ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

令和２年 ５月１９日（火）

令和２年 ６月２２日（月）

内海地区午後１時４０分～ 山海地区午後２時～ ３時半終了予定
当日，判断に困るような場合は，午前７時以降に下記の電話，またはホームページ，
ケーブルテレビ（ＣＣＮＣ）のデータ放送で実施の有無をご確認ください。
ＴＥＬ ６４ー０４１８（実施の有無が音声で流れます。）

迷う天候の場合は，午前１０時に行政無線でもお知らせする予定です。

※ 雨天中止の場合は，６月２３日（火）に延期します。

回 収 品 ○ 紙類（新聞，雑誌，書籍，段ボ－ル） ○ ぼろ布

○ びん類（一升びん，ビ－ルびん）

※ 牛乳パック・アルミ・スチール缶，くず鉄，布団，

じゅうたん，油びん等は，対象外です。

備 考 ○ 当日は，生徒・ＰＴＡ会員及び協力者が各地区を回りますので，回収資源をわか

りやすいところに出しておいてください。

○ 青少年健全育成のため，不健全な書物は子どもたちの目にとまらないようにして

出してください。

○ お手数をおかけしますが，持ちやすい小さい束にして，しっかり縛っておいてく

ださい。

※ 回収作業にあたり，軽トラック等が不足していますので，ご都合のつく方がみえましたら，ぜ

ひご協力をお願いいたします。

※ 回収に伺わないようでしたら，３時半までに内海中学校へ電話をしてください。

℡６２－０２０４


